Директору МБОУ «Школа № 181»
Ситниковой Г.И.
от__________________________________________
 проживающей (его)___________________________
____________________________________________
____________________________________________

дом. тел._________________________
конт.тел._________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс мою (моего) дочь (сына)_______________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О ребенка)

_____________________________________________________________________________

(дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)
Ф.И.О. родителей (законных представителей)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка
2. Ксерокопия документа о регистрации ребёнка по месту жительства (пребывания)
С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, основной образовательной программой  ознакомлены

________________
_______________________________

________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

(дата)